ajustados, mediante comunicação por escrito à contratada com antecedência mínima de 30 (trinta) dias.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. A  despesa com a execução dos serviços contratados  de que trata o objeto do presente
termo aditivo, no corrente exercício, no valor total de R$ 3.173.331,94 (três milhões, cento e setenta e
três mil trezentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos)​, correrá à conta de dotação
orçamentária própria, prevista na Lei Orçamentária Anual em vigor sob a seguinte classificação:

 

Gestão/Unidade: 550005 

Funcional Programática: 08.122.5029.6414.0001 

Fonte de Recursos: